
Департамент 
по социальным вопросам администрации города Ишима 

              Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя  общеобразовательная школа № 31 г. Ишима» 

 

ПРИКАЗ 

 
27.06.2014                                                                                                № 139 о        
 

О зачислении в 10-е классы 
 

        В соответствии с п.2.4 Положения о зачислении детей в 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 31 г. Ишима», утвержденного приказом 
директора школы от 09.01.2014 года №8 од, в соответствии с Положением о 
порядке индивидуального отбора при приеме либо переводе в 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 31 г. Ишима для получения профильного 
обучения в рамках среднего общего образования, утвержденного приказом 
директора школы от 03.06.2014 года №332 од, на сновании заявлений 
родителей, заседания приемной комиссии (протокол от 27.06.2014 года 
№3), 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10а класс (естественнонаучный профиль) с 27 июня 2014 
года следующих граждан: 

№                                ФИО 
 п/п 
1.   Поздняк Ксения Сергеевна 
2.   Новиков Илья Владиславович 
3.   Щетников Дмитрий Николаевич 
 

2. Зачислить в 10б класс (социально-экономический профиль) с 27 июня 
2014 года следующих граждан: 

№                                      ФИО 
п/п 
1.   Щербакова Мария Вячеславовна 
2.   Мамонтова Яна Вячеславовна 

3. Секретарю школы (Юринова Галина Сергеевна) приказ о зачислении 
разместить на информационном стенде в день издания приказа, на сайте 
школы. 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор                                                                                            В.Д. Олькин 


